PRADIUMTECH SH.P.K.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “PradiumTech” sh.p.k
Rr. “Bardhok Biba, Pall. “Trema Engecring 2, Tirané
NIPT: L91518008H
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Nr.02, daté 17.11.2021
(Pér miratimin e likuidimit 1é shogérisé)
Né Tirang sot, m& daté 17.11.2021, n& orén 15:00, u mblodh Asambleja e Ortakéve t& Shoqérisé me
Pérgjegjési t&€ Kufizuar “PradiumTech” shoqéri né likuidim e sipér, e p&rb&ré nga ortakét si mé
poshté:
- Shogéria “Sestante Holding” SRL, e cila zotéron 65% t& kuotave, me pérfaqésues ligjor
zj. Enida Shehaj;
- Z.Ermal KRISTO, i cili zotéron 5% t& kuotave;
- Arjan YMERYI, i cili zotéron 20% t& kuotave;
- Silvana Bala, ¢ cila zotéron 10% té kuotave;

Mbledhjen e kryesoi likuidatori i shogéris€ Alban Berberi dhe pérfaqésuesi i ortakut “Sestante
Holding” S.r.1, zj. Enida Shehaj, e cila konstatoi se mbledhja &sht& e vlefshme, pasi asambleja &shté
thirrur konform statutit t& shoqérisg, sipas njoftimit t& datés 10.11.2021, dhe se jan& prezent
pérfagésuesit 70% té kuotave si mé poshté;

- Shoqéria “Sestante Holding” SRL, e cila zotéron 65% t& kuotave, me pérfaqésues ligjor

zj. Enida Shehaj,

- Z. Ermal KRISTO, i cili zotéron 5% t& kuotave;

Pérfaq€suesi i ortakut “Sestante Holding” Srl e deklaron mbledhjen t& hapur ku Proces —
Verbali i Mbledhjes t& mbahet dhe n&nshkruhet nga ortaku Ermal Kristo dhe z. Alban Berberi.
Asambleja mori n& shqyrtim Bilancin e p&rfundimit t& likuidimit dhe Raportin e likuidatorit “Pér
likuidimin e shoqgérisé€ “PradiumTech” sh.p.k. dhe n& pérfundim,

YENDOSE

I - Miratimin e Bilancit t& datés 31.10.2021 dhe Raportin e likuidatorit “Pér likuidimin e
shogérisé€ “PradiumTech” sh.p.k. té pérgatitur nga Likuidatori z. Alban Berberi.

2. Té miratojé dhe autorizoj& likuidatorin pér ¢'regjistrimin (likuidimin) ¢ shoqérisé
“PradiumTech” sh.p.k. nga QKB.
ASAMBLEJA E ORTAKKVE:

SHOQERIA “SESTANTE HOLDING” SRL z. Ermal-Kristo
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